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Основни правила 1 (Забел. 1 (н) од Оддел XI), 3(б)  и 6 за примена на 
Царинската номенклатура, наименувание на тар. број 7019 и тар. подброј 
7019 90 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тар. број 7019.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Четирислојна ламинирана подлога за заштита од  рефлексија од топлина за 
употреба во автомобилска индустрија во моторен простор, издувни 
системи и технологија на сензори, Материјал: алуминиумска фолија(0,02 
мм)/ ткаенина од стаклени влакна (0,8 мм и маса од 630г/м2), преокс 
неткаен текстил (1,8 мм)/ алуминиумска фолија (0,8 мм)., со дебелина 2, 3 
мм(+/- 0,5 мм), мас 1084 г/м2, незапалив, со рефлексија на топлина до + 
1000 Ц. . Производот е со димензии InnoPAD®_4L 184x122. Прилагодено 
дизајнирана адаптација на производот по форма и големина и  со можност 
за вметнување на елементи за затворање и прицврстувањеовозможува 
лесна инсталација со висока ефикасна топлотна заштита.
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